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BGM Günther Stellwag – Finanzen, Wirtschaft, Wohnbau, Straßenbau 

Bürgermeister 

delegiert für: Cornuda-Komitee, div. Gemeindeverbände 

Tel. Nr.: +43 699/16571202, E-Mail: stellwag@natschbach-loipersbach.gv.at 

                                                                                                                                    

VBGM Ewald Blochberger – Vereine, Kultur, Sport 

Vizebürgermeister 

delegiert für: Cornuda-Komitee, div. Gemeindeverbände 

Tel. Nr.: +43 650/6611601, E-Mail: eblochberger@aon.at 

 

GGR Rudolf Weiser – Sicherheit, Zivilschutz, Dorferneuerung, Gemeindearchiv & Topothek 

Sicherheitsgemeinderat gem. „GEMEINSAM.SICHER“ 

Tel. Nr.: +43 664/2172289, E-Mail: rudolf@weiser.at 

 

GGR Ing. Andreas Pinkl – Bauwesen, Bauhof & Gemeindeeigene Gebäude, Feuerwehren, 
Energie (gemeinsam mit dem „Umweltausschuss“) 

Mitglied im Ausschuss für Umwelt, Energie und Mobilität 

delegiert für: 2. Vertreter beim Wasserleitungsverband Unteres Pittental 

Tel. Nr.: +43 664/801095875, E-Mail: andreas.pinkl@nv.at 

 

GGRin Mona Scherz – Familien, Umwelt und Klimaschutz 

Umweltgemeinderätin (UGR) gem. § 9 NÖ UwSchG 

Vorsitzende des Ausschusses für Umwelt, Energie und Mobilität 

delegiert für: Klima- und Energiemodellregion (KEM) Schwarzatal 

Tel. Nr.: +43 680/3160460, E-Mail: mona.scherz@hotmail.com 

 

GRin Sabine Tolstiuk – Senioren 

Mitglied im Prüfungsausschuss 

Tel. Nr.: +43 650/9874064, E-Mail: tolstiuk@gmail.com 
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GRin Angelika Reichl, BEd MSc – Bildung, Künstliche Intelligenz 

Bildungsgemeinderätin gem § 30a NÖ GO 1973 

Mitglied im Ausschuss für Umwelt, Energie und Mobilität 

delegiert für: Volksschulgemeinde Neunkirchen 

Tel. Nr.: +43 699/10726941, E-Mail: reichlangelika@gmail.com 

 

GRin Janine Ringhofer – Gesundheit 

delegiert für: Cornuda-Komitee 

Tel. Nr.: +43 664/2448033, E-Mail: janine.fuertinger@gmail.com 

 

GR Hannes Glanz – Land- und Forstwirtschaft, Feuerwehren 

Mitglied im Prüfungsausschuss 

Tel. Nr.: +43 664/2318064, E-Mail: hannes.glanz@aon.at 

 

GR Stefan Breineder – Digitalisierung und IT 

Mitglied im Prüfungsausschuss 

Tel. Nr.: +43 699/81162527, E-Mail: stefan@breineder.net 

 

GR Michael Stellwag, MA – Europa und Integration, Zuzug, Förderwesen 

Europagemeinderat gem. „Unser Europa. Unsere Gemeinde“ 

delegiert für: Cornuda-Komitee, Kleinregion Schwarzatal, LEADER-Region NÖ-SÜD 

Tel. Nr.: +43 699/10124446, E-Mail: stellwagm@hotmail.com 

 

GR Peter Buchleitner, BSc – Jugend, Raumordnung und Mobilität 

Jugendgemeinderat gem. § 30a NÖ GO 1973 

Mitglied im Ausschuss für Umwelt, Energie und Mobilität 

Tel. Nr.: +43 664/4655320, E-Mail: peter.w.buchleitner@gmail.com 
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